СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

От 27.03.2019 № 14
О   реализации полномочий    в        сфере
муниципально - частного  партнерства
В  соответствии   с   Федеральным  законом от  13.07.2015  № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», статьи 20 Устава   муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

РЕШИЛ:
1. Отнести к полномочиям  администрации  муниципального образования «Город Белозерск»:

- обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления при реализации проекта муниципально-частного партнерства;

- осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

- содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

- ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;

- обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнерстве;

- представление в уполномоченный орган Правительства Вологодской области результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- проведение   конкурса  на  право  заключения  соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13.07.2015  № 224-ФЗ «О  государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», другими федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами Вологодской области, Уставом муниципального образования «Город Белозерск» и муниципальными правовыми актами.

2. Настоящее  решение  вступает  в   силу  после его опубликования  в газете   «Городской вестник» и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального образования «Город Белозерск» в  информационно-телекоммуникационной   сети  «Интернет».
Глава города Белозерск                                                         Е.В. Шашкин
PAGE
2